平成26年２月18日

各   位
 会 社 名 日  本  橋  梁  株  式  会  社

 代 表 者 代表取締役社長  井 岡 隆 雄

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 執行役員管理室長 渡辺 昭二

 TEL 03-5859-5621

 URL www.nihon-kyoryo.co.jp

臨時株主総会決議に関するお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたのでお知らせい

たします。

記

決 議 事 項

第１号議案 吸収分割契約承認の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 定款一部変更の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

（注）各議案の内容につきましては、平成 25 年 12 月４日に公表いたしました、「純粋持株

会社体制への移行に伴う会社分割及び定款一部変更（商号及び事業目的の変更）に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以 上